Ofício nº. 63/2017

                              Afrânio, 16 de fevereiro de 2017.

À
Inspetoria Regional de Petrolina – PE

Senhor (a) Inspetor (a),

Em cumprimento as determinações legais, estamos encaminhado a V. Exa. a Prestação de
Contas da Prefeitura Municipal de Afrânio, Estado de Pernambuco, referente ao exercício 2016,
afirmando ainda que toda documentação acostada à mesma atende todos os requisitos legais,
conforme a Resolução nº. 38/2016 de 14 de dezembro de 2016.

Certo de ter atendido, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Maria Lucia Mariano de Miranda
Prefeita Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

A
FA

E
L

 A
N

T
O

N
IO

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I, C

L
O

V
E

S R
A

M
O

S D
E

 M
A

C
E

D
O

, A
M

A
N

D
A

 D
E

 B
R

IT
O

 M
A

R
Q

U
E

S R
A

M
O

S R
O

R
IZ

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ccb4bdea-c2d5-4ae4-be40-f9ea7f26b9d8